РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*****************************************************************************

с. Худоеланское

 Московская 77 А

от 25.12.2015г. № 189
О внесении изменений в муниципальную программу
 «Использование и охрана земель  в
Худоеланском муниципальном образовании на 2014-2016 годы»

          В связи с корректировкой объема финансирования муниципальной программы «Использование и охрана земель в Худоеланском муниципальном образовании» утвержденной постановлением администрации от 12.12. 2013г. № 147, Администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план мероприятий на 2015 год муниципальной  программы «Использование и охрана земель в Худоеланском муниципальном образовании на 2014-2016 годы».

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Худоеланского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                И.Д. Ботвенко
Приложение к Постановлению главы

Худоеланского муниципального образования
 Мероприятия  Программы
Реализация  осуществляется по следующим направлениям:
 Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Объем финансирования по годам
(тыс.руб)

	2014
	2015
	2016

	Раздел 1: Использование  и охрана  земель

	1.1.
	Выявление фактов самовольного занятия земельных участков и выявление фактов самовольных строений
	Администрация Худоеланского муниципального образования
	2
	0
	4

	1.2.
	Контроль за законностью оснований пользования земельными участками в границах  Худоеланского муниципального образования  в соответствии с их целевым назначением и разрешенным использованием.
	Администрация Худоеланского муниципального образования
	-
	-
	-

	1.3.
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории  от мусора. поселения   сельского
	Администрация Худоеланского муниципального образования
	69
	0
	69

	1.4.
	Направление в судебные органы материалов о прекращении права на земельный участок ввиду его ненадлежащего  использования
	Администрация Худоеланского муниципального образования
	2
	0
	4

	1.5.
	Выявление фактов  земельных участков, приводящих к значительному ухудшению экологической обстановки.
 использования
Выявление фактов отравления, загрязнения, порчи или уничтожения плодородного слоя земли
	Администрация Худоеланского муниципального образования
	1
	0
	3

	Итого:

	74
	0
	80